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Dzisiaj:

Dziś I niedziela miesiąca, dzień szczególnej modlitwy w intencji naszej parafii oraz jej
finansowego wsparcia.
Serdecznie więc dziękujemy za złożone ofiary na tacę, które przeznaczymy na inwestycje
parafialne i utrzymanie naszego kościoła.

 W tym tygodniu:

W poniedziałek przypada wspomnienie św. Jana z Dukli.
We środę Nowenna do MB Nieustającej Pomocy o 17.30, a następnie zbiorowa wotywna Msza
św. o MB. Intencje należy zapisywać na żółtych kartkach wyłożonych na klęczniku przy
zakrystii.
W czwartek święto św. Benedykta, patrona Europy. Po Mszy wieczornej adoracja
Najświętszego Sakramentu w milczeniu – do godz. 20.00.
W piątek wspomnienie św. Brunona z Kwerfurtu, biskupa.
W sobotę 13 lipca – Dzień Fatimski – procesja z figurą MB z Fatimy po Mszy wieczornej.

Inne:

Różaniec w wakacje o 17.20; w każdą niedzielę o 9.20.
Dziękujemy mieszkańcom Zana 10 za pomoc przy sprzątaniu kościoła. Najbliższe
sprzątanie będzie w sobotę 13 lipca. O pomoc prosimy mieszkańców Zana 12.
Serdecznie dziękujemy osobom, które pomogły przygotować nasz odpust parafialny w minioną
niedzielę. Dziękujemy za pomoc w sprzątaniu, dekoracje kwiatowe, przygotowanie liturgii i
procesji, a także za przygotowanie kolacji dla gości.
Wszystkim dziękujemy za złożone ofiary na odpustową tacę, a także za ofiary na obraz i
relikwie bł. Rodziny Ulmów. Kto jeszcze chciałby mieć swój materialny wkład w to dzieło może
to uczynić w dowolnym czasie.

W zakrystii przyjmujemy zapisy do udziału w 46 Pieszej Pielgrzymce na Jasną Górę, która
wyruszy 3 sierpnia. Zachęcamy tych, którzy nie mogą osobiście pielgrzymować do składania
intencji w funduszu „Idę z Tobą".

Zapraszamy do rezerwowania terminów Mszy św. i zamawiania intencji. Mamy terminy do
końca bieżącego roku (nawet w tym tygodniu brakuje nam intencji na mszach porannych)
W związku z sezonem wakacyjnym przypominamy, że:

Zawieszamy do października sprawowanie niedzielnych Mszy św. o 19.30
Kancelaria Parafialna w wakacje będzie czynna: we środy od 8.00 do 9.00 i we
czwartki po Mszy wieczornej do 19.30. We wtorki nieczynna.

Na terenie naszego osiedla dokonywana jest wymiana wodomierzy. Stare otrzymują
dotychczasowi użytkownicy. Ponieważ korpus wykonany jest z mosiądzu chętnie przyjmiemy



taki używany wodomierz. Uzyskany z nich mosiądz posłuży do wykonania kolejnych elementów
wyposażenia naszego kościoła. Zużyte wodomierze, i inne nieużywane przedmioty mosiężne
można przynosić do zakrystii.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najserdeczniejsze życzenia. Dziękujemy
wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej
parafii. Zapraszamy wszystkich do udziału w nabożeństwach czerwcowych i Mszach św.
sprawowanych w naszym kościele także w dni powszednie – o 7.00 i 18.00.

Zmarli:

+ Dorota ŁOŃSKA, 57 l, mieszkanka bloku B12, jej pogrzeb odbył się w piątek w naszym kościele, a
następnie na cm. na Majdanku;


